

**Stokager A/S**  
**Teglårdsvej 20 G, 6622 Bække**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 34 70 95 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

**Søren Steno**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stokager A/S Teglgårdsvej 20 G 6622 Bække
	CVR-nr.: 34 70 95 72
	Stiftet: 26. september 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Josef Osterkamp Dirk Meerpohl Søren Steno Hansen
<b>Direktion</b>	Klaus Josef Osterkamp
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S, Buen 9, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af landbrugsdrift og landbrugsrådgivning samt handel og service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.990 t.kr. mod 5.648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288 t.kr. mod 856 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.990.342</b>	<b>5.648.401</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.906.356</u>	<u>-3.376.145</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.083.986</b>	<b>2.272.256</b>
Andre finansielle indtægter	687.696	803.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.078.058</u>	<u>-2.155.120</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.693.624</b>	<b>920.385</b>
Skat af årets resultat	<u>-405.460</u>	<u>-64.350</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.288.164</b>	<b>856.035</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.288.164</u>	<u>856.035</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.288.164</b>	<b>856.035</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	115.567.087	118.374.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.408.377	2.518.762
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.975.464</u>	<u>121.013.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.000	210.000
Finansieringskontrakter	<u>18.166.641</u>	<u>22.486.546</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.376.641</u>	<u>22.696.546</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>136.352.105</u></b>	<b><u>143.710.150</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	170.917
Tilgodehavende selskabsskat	44.540	0
Andre tilgodehavender	930.901	973.521
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>175.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>975.441</u>	<u>1.319.733</u>
Likvide beholdninger	<u>8.648.889</u>	<u>3.514.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.624.330</u></b>	<b><u>4.833.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>145.976.435</u></b>	<b><u>148.543.988</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	4.187.831	2.899.667
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.187.831</b>	<b>12.899.667</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	30.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.860.377	104.816.056
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.860.377	134.816.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.861	25.500
Selskabsskat	0	64.350
Anden gæld	757.366	738.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.227	828.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.788.604</b>	<b>135.644.321</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>145.976.435</b>	<b>148.543.988</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000.000	2.043.632	12.043.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>856.035</u>	<u>856.035</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	2.899.667	12.899.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.288.164</u>	<u>1.288.164</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>4.187.831</u>	<u>14.187.831</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.044.321	2.015.020		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.737</u>	<u>140.100</u>		
	<b><u>2.078.058</u></b>	<b><u>2.155.120</u></b>		
 <b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>100.860.377</u>	<u>0</u>	<u>100.860.377</u>	<u>100.860.377</u>
	<b><u>130.860.377</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>130.860.377</u></b>	<b><u>130.860.377</u></b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
